DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRAJETORIA HISTÓRICA DAS
ESCOLAS TÉCNICAS DO RIO GRANDE DO NORTE E SUA EXPANSÃO. de autoria de
ANTUNES FRANÇA EDUARDO, ADRIANO LUCENA DE GÓIS, BRUNA TAVARES DE
MORAIS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46265

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46265